COPACATALANATRIAL &

#CopaCatTrial KID'S CUP|OPEN CUP
ALTAFULLA | BIKEPARK COSTA DAURADA
Club rganizador CBCD Torredembarta ( ciiia: Mg, Fesporteat
PARTICIPANTS INSCRITS
ALEVi
Participant N Sortida Dn Club Poblacié
CALVET ROCA ELOI 153 9:00 25/10/2007 MCIGUALADA MAIANS
CUESTA FONT PAULA 160 9:00 14/02/2008 CANAS TRIAL ACADEMY C STA OLIVA
JURADO LLADO XAVI 221 9:00 11/03/2008 CBTT MATADEPERA TERRASSA
PEREZ ZAMORA ANDREA 159 9:00 11/11/2008 CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR
PERONA CASTILLO ERIK 150 9:00 09/10/2007 TRIALELBIXUCC CASTELLAR DEL VALLES
PIZARRO RIBOT ALEX 330 9:00 18/07/2007 CC TRENCACAMES MOLLET DEL VALLES
RIBERA MENDIOLA PAU 158 9:00 19/10/2007 UCVIC ST LLORENC DE MORUNYS
SERRA CANTAL FERRAN 161 9:00 05/12/2007 CT ST PERE DE TORELLO TARADELL
TELLEZ GALVEZ 1ZAN 151 9:00 13/02/2007 TRIALELBIXUCC CASTELLAR DEL VALLES
TULLEUDA GARCIA GUILLEM 220 9:00 26/06/2008 CT ST PERE DE TORELLO TARADELL
VERDAGUER GUTIERREZ BIEL 303 9:00 17/06/2007 CC TRENCACAMES SABADELL
YELAMOS BARO JORGINA 156 9:00 10/09/2008 CC TRENCACAMES ST ANTONI DE VILAMAJOR
BENJAMI
Participant N Sortida Dn Club Poblacié
CARMONA JIMENEZ IAN 195 12:00 08/03/2011 CBCD TORREDEMBARRA CABRA DEL CAMP
CASTANO NEIRA BIEL 324 12:00 28/12/2011  CC TRENCACAMES DOSRIUS
JULAR GARCIA ELOI 196 12:00 26/12/2011 CC DRINKINGASS VALLGORGUINA
MARTI SCHON MARCEL 286 12:00 01/08/2011 CBCD TORREDEMBARRA TARRAGONA
MONROS RIO IVAN 184 12:00 20/04/2011 UCVIC AVINYO
PARRAMON SALA BRUC 198 12:00 27/07/2011 UCVIC CALLDETENES
PEREZ CASALS FERRAN 190 12:00 27/07/2011 UCVIC GIRONELLA
PUIGVERT CORPAS MARC 197 12:00 22/10/2012 CC DRINKINGAS VALLGORGUINA
SALA HERNANDEZ JORDI 192 12:00 03/07/2012 CC ST GREGORI ST GREGORI
TELLEZ GALVEZ NAIA 187 12:00 21/02/2011 TRIALELBIXUCC CASTELLAR DEL VALLES
TELLEZ GALVEZ UNAI 186 12:00 21/02/2011 TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES
ELIT MASCULI
Participant N Sortida Dn Club Poblacié
ARAN CALONJA MARTI 8 11:30 20/07/2000 UCVIC BORGONYA
ARAQUE PRAT JORDI 4 11:30 28/12/1998 UcVviC TARADELL
BLASER TOM 54 11:30 02/10/1997 VELO TRIAL BROY JORAT WORB (SUI)
GUILLEN BALIL TONI 6 11:30 11/06/2002 CCSTFELIU ST FELIU DE CODINES
LLADO COMAS DOMENEC 3 11:30 25/05/1999 CC DRINKINGAS ARGENTONA
OLIVER RICART GUILLEM 12 11:30 10/04/2002 UcCViC TARADELL
PALAU PINYANA ELOI 2 11:30 24/12/1998 UCVIC VILADRAU
RIERA ROURA MARTI 16 11:30 04/11/2003 CT ST PERE DE TORELLO VIC
ROS CHARRAL BENITO 41 11:30 02/05/1981 NAVARTRIAL ABARZUZA (NAVARRA)
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#CopaCatTrial

KID'S CUP | OPEN CUP

Ajuntament
d'Altafulla

ALTAFULLA | BIKEPARK COSTA DAURADA

ALTAFULLA (Tarragonés) - 14/04/2019 | Prova: 2/4
Club organitzador: CBCD Torredembarra

PARTICIPANTS INSCRITS

ELIT MASCULI

Participant
SAZATORNIL RIBA
TORRES FERRAZ
VAYREDA VENDRELL

MASTER

Participant
ARJONA TOLEDO
LOPES SOUSA
LOPEZ FAU
VICARIO

OPEN BLANC

Participant

ABELLAN RUSINOL
BERNAL MOLINA
MENDEZ SORIANO
ROA OLIVERA
TURRADO SANTISO

OPEN BLAU

Participant
CAPELLADOS COTS
JULAR GARCIA
MARIN CLAUSELL
MARIN CLAUSELL
RODRIGUEZ PEREZ
SAZATORNIL RIBA
SOLE BERNADICH
SOLE JIMENEZ

OPEN LLIURE

Participant

PARRAMON LOPEZ
PERONA CASTILLO
TURRADO SANTISO

PRE BENJAMI

Participant

CARLOS

JOAN

MARTI

RAIMON
PEDRO
ALBERT

MAXIMILIAN

TONI
ERIC
AXEL
LLUC

GONZALO

MARC
ERIC

ENRIQUE
PABLO

ALEX
ALEX
MAX

JOAN

NIL

PAULA

ALEX

N
13
7
1"

N
263
258
148
309

226
208
228
231
302

304
224
294
295
218
266
216
212

N
174
234
301

N

Sortida
11:30
11:30
11:30

Sortida
9:00
9:00
9:00
9:00

Sortida
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

Sortida
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

Sortida
9:00
9:00
9:00

Sortida

Dn
29/02/1996
12/09/1996
18/11/2002

Dn
29/06/1970
13/10/1985
26/03/1989
25/10/1979

Dn
21/06/2011
23/06/2008
06/08/2011
10/06/2012
17/12/2008

Dn
05/12/2002
09/07/2009
08/11/2005
08/11/2005
26/01/2010
30/01/2005
18/03/2010
20/05/2003

Dn
04/03/2010
03/05/2010
17/12/2008

Dn

F EDERACIO ”
( Getions N EEahne Eesportcat
8o
Club Poblacié
C BTT MATADEPERA MATADEPERA
C BTT MATADEPERA RELLINARS
CcoLoT oLoT
Club Poblacié
Cc oLoT oLoT
CANAS TRIAL ACADEMY C GAVA
TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES
CANAS TRIAL ACADEMY C HOSPITALET
Club Poblacié
TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES
BICISPRINT EC BARBERA DEL VALLES
CBCD TORREDEMBARRA  CREIXELL

TRIAL ELBIXU CC
CBCD TORREDEMBARRA

Club

CBCD TORREDEMBARRA

CCDRI

FLOWBIKESTORE
FLOWBIKESTORE

EC BIC

C BTT MATADEPERA
VALL DE LORD BTT

REUS

Poblacio
TAMARIT

NKINGAS

ISPRINT

ST LLORENG SAVALL

VALLGORGUINA

BENICASSIM (C. VALENCIANA)
BENICASSIM (C. VALENCIANA)
STA PERPETUA DE MOGODA
MATADEPERA

ST LLORENG DE MORUNYS

CBCD TORREDEMBARRA MOJA

Club Poblacié

ucvic CALLDETENES

TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES

CBCD TORREDEMBARRA REUS

Club

Poblacié
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COPACATALANATRIAL &

#CopaCatTrial

KID'S CUP | OPEN CUP

ALTAFULLA | BIKEPARK COSTA DAURADA

ALTAFULLA (Tarragonés) - 14/04/2019 | Prova: 2/4

Club organitzador: CBCD Torredembarra

PARTICIPANTS INSCRITS

PRE BENJAMI

Participant
GOMEZ CORTADA LLUC
IGUAL FERRAZ MARC
MANRIQUE ESCRIBA ERIK
MELLADO CEBRIA ARNAU
MENDEZ SORIANO ALAN
MORENO GONZALEZ ARTUR
PRINCIPIANT
Participant
CABRERIZO GONZALEZ ALEIX
CID DOMENJO GUILLEM
COROMINA SOLA GUILLEM
DEL RIO NIETO ADRIA
GAUSSET CARDONA ALEIX
LLOPART FERNANDEZ PEP
MARTI SCHON ALEX
MORENO CASTELL BRUNO
ORTUNO PONS JOFRE
ROVIRA CAMPANYA NAIA
RUSCA RUIZ NOA
VILAJOSANA GALDRAN YUN
XALABARDER TRIVINO JAUME
XALABARDER TRIVINO PERE
R1
Participant
BENITEZ GARCIA NIL
ENRICH DIEZ RAMON
ESQUERDA AMEZCUA MARTI
JIMENEZ SERRANO ERIC
LLADO COMAS GERARD
MOLONS PUJOL MARC
NAVARRO ORTEGA CONRAD
ROMERO SEGURA DAVID
ROVIRA CAMPANA ALAN
SABE FORTUNY JOSEP
SIERRA GUITART oT
YELAMOS BARO MARTI

N
204
207
206
205
200
203

307
269
166
182
170
171
285
306
210
169
183
249
332
282

N
102
272
11
244
103
106
245
270

19
108
110
109

Sortida
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Sortida
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Sortida
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

Dn
28/05/2013
14/01/2013
16/03/2013
24/05/2013
19/09/2013
04/06/2013

Dn
14/01/2009
29/04/2009
27/03/2010
08/10/2010
25/03/2010
01/09/2009
26/01/2009
11/06/2009
28/12/2010
18/01/2010
19/12/2009
18/06/2009
20/12/2010
13/04/2009

Dn
20/01/2004
10/04/2001
25/02/2004
18/03/2003
19/09/2003
16/01/2003
02/03/2003
13/01/2001
16/02/2003
19/02/2004
30/06/2001
02/04/2004

F EDERACIO ?
( Gictiene  MI&EER. Eesportcat
Club Poblacié
UC OLESANA OLESA DE MONTSERRAT
C BTT MATADEPERA TERRASSA
BICISPRINT EC SENTMENAT
BICISPRINT EC SABADELL
CBCD TORREDEMBARRA CREIXELL
CC LA GARRIGA LA GARRIGA
Club Poblacié
CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR
CE BERGUEDA CASSERRES
UC CAMPDEVANOL CAMPDEVANOL
ucvic TONA
TRIAL ELBIXU CC CORBERA DE LLOBREGAT
CANAS TRIAL ACADEMY C EL PAPIOL
CBCD TORREDEMBARRA TARRAGONA
MONPEDA CC BENICASSIM (C. VALENCIANA)
EC BICISPRINT ESPARREGUERA
TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES

CANAS TRIAL ACADEMY C TORDERA
EC GIRONELLA PUIG REIG

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS STA AGNES DE MALANYANES

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS STA AGNES DE MALANYANES

Club Poblacié

DR BIKE RACING TEAM ARGENTONA

MC IGUALADA IGUALADA
CANAS TRIAL ACADEMY C TERRASSA
CANAS TRIAL ACADEMY C ABRERA

CC DRINKINGAS ARGENTONA

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS DOSRIUS

CANAS TRIAL ACADEMY C STA COLOMA DE CERVELLO

CBCD TORREDEMBARRA  L'ALEIXAR

TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES

CC BTT PREMIA DE DALT LLINARS DEL VALLES

EC MANRESA ST FRUITOS DE BAGES

CC TRENCACAMES ST ANTONI DE VILAMAJOR
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COPACATALANATRIAL &

#CopaCatTrial

KID'S CUP | OPEN CUP

ALTAFULLA | BIKEPARK COSTA DAURADA

ALTAFULLA (Tarragonés) - 14/04/2019 | Prova: 2/4

Club organitzador: CBCD Torredembarra

PARTICIPANTS INSCRITS

R2
Participant
BIGORRA FARGAS ELOI
BLANCAFORT SURINACH ARNAU
CROS SANS MARTI
HIDALGO HUMANES ALBA
KANERVO EEMELI
LA HABA CASAS GENIS
MASSO GIL ALEX
NADEU CASANY POL
PAMIES BAGET SERGI
PEREZ ZAMORA VICTOR
RIU SEPULVEDA BIEL
RON VINAS GUILLEM
RUSINOL VILASECA MARTI
TORRELLA TIMONER JOAN
TULLEUDA GARCIA JORDI
VERGEL FERRAZ PEP

R3
Participant
BALLESTE SWART MAX
CASTELLA DOMENE DAVID
CASTELLA DOMENE MONICA
CASTIAS HOYOS PAU
COBLES SEDENO ALEIX
ESPINACH DOMENECH PEP
ESQUIS CASANOVAS LAIA
FUSALBA VALDERREY JOAN
GIMENEZ VELEZ ALVARO
GONZALEZ PARERA QUIM
JUVANTENY RIERA MARC
LLAURADO GARCIA MARC
LORENTE VELA JOAN
MARCOS CONVALIA UNAI
MORENO GONZALEZ ARMAND
PENA LOPERA DIDAC
RIERA ROURA ALBA
ROVIRA CAMPANA DAN
RUBIO RAJADELL SERGIO

N
326
112
123
329
325
104
115
242
281
117
278
114
116
122
120
241

N
128
138
139
134
143
215
240
129
279
140
147
331
130
236
211
146
145
246
327

Sortida
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

Sortida
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

Dn
29/12/1995
24/04/2004
07/05/2005
21/06/1999
20/01/2004
29/12/2003
24/06/2004
28/07/2004
06/05/2002
02/05/2006
27/07/2006
26/12/2004
30/12/2005
08/05/2003
11/04/2006
14/05/2003

Dn
16/02/2008
11/12/2008
07/12/2006
01/04/2005
08/09/2004
06/10/2003
25/04/2006
08/04/2008
02/05/2009
01/08/2005
13/02/2008
20/02/2004
12/11/2008
26/12/2006
27/03/2009
05/11/2005
07/04/2008
18/02/2005
20/11/2005

AAAAA ) e @ esportcat
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AT
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Club Poblacié

C BTT MATADEPERA RELLINARS
ucvic FOLGUEROLES
CC DRINKINGAS VALLGORGUINA

DR BIKE RACING TEAM ST ANDREU DE LLAVANERES

JYVASKYLAN PYORAILYSE VESANKA (FIN)

ucvic BORGONYA

CT ST PERE DE TORELLO MANLLEU
ucvic MANLLEU
CBCD TORREDEMBARRA  ALEIXAR

CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR

CC BTT PREMIA DE DALT VACARISSES

ucvic GURB
UC LLUGANES PRATS DE LLUGANES
ESCAPA CC TERRASSA

CT ST PERE DE TORELLO TARADELL

C BTT MATADEPERA TERRASSA

Club Poblacié

CC TRENCACAMES DOSRIUS

CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR
CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR
EC MANRESA MANRESA

CANAS TRIAL ACADEMY C TORDERA

CANAS TRIAL ACADEMY C ST CLIMENT DE LLOBREGAT

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS ORRIUS

CC ESPARREGUERA ESPARREGUERA

TRIAL BIZIKLETA CDC VITORIA (PAIS BASC)

CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR

ucvic VILANOVA DE SAU

CBCD TORREDEMBARRA  L'ALEIXAR

CC TRENCACAMES FOGARS DE MONCLUS
TRIAL ELBIXU CC VILASSAR DE DALT
CC LA GARRIGA LA GARRIGA

ucvic viC

CT ST PERE DE TORELLO V

C

TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES

MONPEDA CC BORRIOL (C. VALENCIANA)
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COPACATALANATRIAL -

#CopaCatTrial KID'S CUP | OPEN CUP
ALTAFULLA (Tarragonés) - 14/04/2019 | Prova: 2/4 PEDEnAGIE M
Club organitzador: CBCD Torredembarra ( et ULl de catalunya @éesportcat
R3
Participant N Sortida Dn Club Poblacié
RUSCA RUIZ VIRGINIA 144 9:00 06/05/2005 CANAS TRIAL ACADEMY C TORDERA
SALOM CASAS MARC 136 9:00 18/05/2006 CANAS TRIAL ACADEMY C ST CUGAT DEL VALLES
SEGUROLA SALTERAIN BENAT 280 9:00 14/04/2008 TRIAL BIZIKELTA CDC LUKO (PAIS BASC)
SILLUE PLANAS POLDO 135 9:00 28/02/2008 CC MEQUINENZA MEQUINENZA (ARAGO)
VILA ALSINET ELSA 271 9:00 22/07/2005 CCBTT PREMIADE DALT VILASSAR DE MAR
WELTE JAN 328 9:00 21/06/2005 MSC MANSTERTAL HERBOLZEIM (GER)
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